
Podmínky zápočtu 

 

- Aktivní účast v seminární výuce s možností jedné neomluvené absence  

omluva: PN,  jinak na zvážení vyučujícího   

neomluvená absence:  náhradní plnění stanovené vyučujícím, jen zcela výjimečně možnost 

náhrady v jiném semináři svého vyučujícího s jeho souhlasem nebo v semináři jiného 

vyučujícího se souhlasem obou vyučujících.   

Náhradní písemné plnění nebo omluva nemohou suplovat seminární výuku v celém rozsahu.  

Jednotliví vyučují mohou v rámci podmínky „aktivní účast„  stanovit další  požadavky (např.  

písemné řešení příkladu, zpracování judikátu apod.).  

- Úspěšné absolvování tří testů:    

opakovací test  =  základy  trestní odpovědnosti – 10 bodů (seminář č. 2) 

průběžný test  = tresty, ochranná opatření, opatření ml. – 10 bodů (seminář č. 6)  

závěrečný test  =   písemné řešení dvou příkladů – zvláštní část a tresty, ochranná opatření a 

opatření ml. - 6 bodů (seminář č. 12).   

Celkově lze za testy získat 26 bodů (10+10+6), pro úspěšné absolvování testů se vyžaduje 

minimálně 16 bodů, z toho musí být minimálně tři body za řešení příkladů. Pokud student 

získá 16 bodů, ale z řešení příkladů  bude mít méně než tři body, opakuje pouze řešení 

příkladů.  

Nezískání  potřebného počtu bodu napoprvé neznamená hodnocení N, bude možnost opravy 

v dalším „řádném“ termínu. Případný další neúspěch znamená N a možnost opravy v termínu 

vypsaném již jako opravný.  

 

 

 

 

 


